
Zpráva o pruběhu obhajoby doktorské disertační práce Mgr. Jana Kovandv

obhajoba se konala dne26,6.2008 v knihovněÚŽP, Benátská 2 od'goo. Ze šesti členů komise
bylo přítomno šest ělenů. Hosté jsou uvedeni na presenční listině hostů.

obhajobu zaháj1l předseda komise představením disertanta, který následně přednesl teze práce.
oponenty byli Doc. Ing. Petr Šauer' CSc a RNDr' Jan Plesník, CSc. Jejich otévky Mgr. Jan
Kovanda uspokojivě zodpověděl a v celkové rozpravě zodpověděl i další otazky z p|éna (viz
přiloŽené diskusní lístky).

Při uzavřeném jednaní komise bylo konstatováno' Že disertační práce Mgr. Jana Kovandy

nejistoty"

splňuje všechny podmínky k udělení titulu PhD. V tajném hlasování získal Mgr. Jan Kovanda
od všech přítomných členů komise 6 kladných hlasů, nikdo se hlasoviíní nezdrže|, žáďný h|as
nebyl neplatný.

Tím obhajoba skončila

Y Praze dne26.6.2008

Próf. Karel Pivnička
předseda komise

liku: Trendv- anal


